
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-12-08-005477-c - f92eff55f331429f82b38a54e367a939

1. Найменування плану: 64210000-1 (64216210-8 - додаткові інформаційні послуги)) щодо
організації та проведення процедури відкритих торгів, (далі - Закупівля), що здійснюється
Замовником згідно положень Закону України «Про публічні закупівлі» № 922-У1П від
25.12.2015 р. із змінами (далі - Закон) з урахуванням Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України ”1 Іро
публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90
днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (далі - Особливості), з використанням електронної
системи закупівель «Ргохогго»

2. Сума: 7 000.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 08.12.2023 15:29

Інформація про замовника

5. Найменування: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ТРОСТЯНЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ" ВОРОНОВИЦЬКОЇ
СЕЛИЩНОЇ РАДИ

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 26242095

7. Місцезнаходження: 23332, Україна, Вінницька область, с. Тростянець, вул.Жовтнева,
будинок 59

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 64216210-8 Додаткові інформаційні послуги

11. Код згідно з КЕКВ:



КЕКВ: 2240 Оплата послуг (крім комунальних)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 7 000.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 7 000.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Грудень 2023


